
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Zapewnienie pomieszczeń i infrastruktury technicznej dla 
przeprowadzenia egzaminu państwowego dla pielęgniarek i położnych 
w sesji wiosennej w roku 2024” 

Numer postępowania: 

GSO.260.2.2024 

Warszawa, 19 lutego 2024r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

WARSZAWSKIE CENTRUM EXPO XXI Sp. z o.o., ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 80,00%, „Odległość od 
Dworca Centralnego w Warszawie ” – waga 20,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. WARSZAWSKIE CENTRUM EXPO XXI Sp. z o.o., ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa 
2. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

80,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Odległość od 

Dworca 
Centralnego w 

Warszawie “ (waga 
20,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. WARSZAWSKIE CENTRUM EXPO XXI Sp. 
z o.o., ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14, 
01-222, Warszawa 

80,00 20,00 100,00 

2. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, 
Krępowieckiego 10/5, 01-456, Warszawa 

0,00 0,00 0,00 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
odrzuca złożoną ofertę przez PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa.  

Uzasadnienie:  

Oferta jest niezgodna z przepisami ustawy tj. zgodnie z art. 218 art. 1 ustawy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę 
natomiast Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnień w trybie art. 223 ust. 1 ustawy, złożył drugą ofertę 
po terminie składania ofert zmieniając w załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy wykaz realizacji zamówienia, lokalizację 



 

Strona 2 

miejsca przeprowadzania egzaminów, lokalizację miejsca noclegów oraz terminy 10 egzaminów. 

Zgodnie z art. 219 ustawy zmiana oferty jest możliwa tylko przed upływem terminu składania ofert poprzez wycofanie 
jej i złożenie następnej. 

Ponadto zmiana ww. lokalizacji wskazuje, iż na etapie składania ofert Wykonawca nie polegał na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby – art. 123 ustawy. 

 

 

Beata Guzak 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-02-19T12:35:49+0100
	Beata Irena Guzak ab3c825770c9e6652fb94f8e736101254625f0c4




